- du droit fixe des actes innomés prévu par l'article 680 du Code général des 
impôts ; 
- de la contribution de sécurité immobilière pour un montant fixe de 15 euros 
conformément à l’article 881 C du Code général des impôts. 

ENREGISTREMENT 

Droits payé sur état : CENT VINGT-CINQ EUROS (125,00 €). 

MENTION SUR LA PROTECTION DES DONNEES 
PERSONNELLES 

L’Office notarial traite des données personnelles concernant les parties pour 
l’accomplissement des activités notariales, notamment de formalités d’actes. 
Ce traitement est fondé sur le respect d’une obligation légale et l’exécution